PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
Ê S T Ã D Õ D Ê S A 5 P Ã Ü L 5

"São Roque - a Tenra do Vinho e Bonita por Natureza"

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 275/2018-GP

São Roque, 10 de maio de 2018

Assunto: Requerimento n° 056/18, de autoria do
vereador Eteivino Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao documento em referência, vimos proceder ao encaminhamento das

informações prestadas peiadireção de nosso Departamento de Finanças e Departamento de Obras.

Outrossim, informamos que o Departamento de Administração realizou cotação prévia,

o que nos possibilitará viabilizar as tratativas concernentes, a fim de buscarmos dar continuidade ao

processo.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos a oportunidade para

renovarmosos mais altos protestos de estima e apreço.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

PREFEITO

Ao

Excelentíssimo Senhor

Newton Dias Bastos

DD Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\MN.-

PKüTOL-ULO CtlSK Hvü2d16/íU18

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo,966- Taboão-18135-125 - São Roque - SP

www.saoroaue.sp.qov.br

PABX: (11)4784-8500
Gabinete:(11)4784-8523 ou 4874-8591

q/.ji-iic; icací E-mall:aablnete®saoroaue.sp.aov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃ O PAULO
"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Departamento de Obras
Ao Gabinete do Prefeito

São Roque, 03 de Maio de 2018.

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N» 056/2018
VEREADOR: Etelvino Nogueira.

1-Até a presente data,não temos informação do financiamento.
Em trâmite .

2- Está em trâmite . Estudos para a verificação de taxas de juros
e valores de mercado dos equipamentos.

3- A relação de equipamentos foi passada para o gabinete. Para
definição dos equipamentos.

4- Em estudos.

5-Uma Maquina Patrol, Uma Maquina Retro 4x4, Três Caminhões
Truck e Dois Caminhões Toco.

Sem mais.
Atenciosamente.

Antôpio Auguspoj Godinho
Diretor Departam&ito de Obras

Prefeitura do Município de São Roque
"Estância Turística" ,

Estado de São Paulo

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

São Roque, 02 de Maio de 2018.

Ao

Gabinete do Prefeito

A/C: Márcia Najarro

Ref: Requerimento n.° 056/2018

Senhora Assessora Técnica,

Em atenção ao pedido de informações no requerimento 056/018,

informo que não temos subsidio para responder as questões solicitados pelo Senhor

Vereador, pois, para iniciar o processo deve-se aprovar a Lei junto à Câmara

Municipal autorizando o financiamento.

Atenciosamente,

_

íferíã^Agostinho
ÍTretora dó Departamento de Finanças